



РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ
НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2016 г. № 579
г. Симферополь

*О внесении изменений в постановление
Совета министров Республики Крым
от 24 июня 2016 года № 281*

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым»

Совет министров Республики Крым **постановляет:**

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 24 июня 2016 года № 281 «О расходах на развитие дорожного хозяйства в рамках реализации непрограммного вида деятельности «Транспортно-дорожный комплекс» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

строки:

2	Городской округ Ялта Республики Крым	22 845,07
3	Городской округ Керчь Республики Крым	16 342,65

заменить строками следующего содержания:

2	Городской округ Ялта Республики Крым	18 551,37028
3	Городской округ Керчь Республики Крым	84 062,319

строку:

9	Городской округ Симферополь Республики Крым	237 663,17
---	---	------------

заменить строкой следующего содержания:

9	Городской округ Симферополь Республики Крым	223 667,68158
---	---	---------------

строки:

11	Черноморский район Республики Крым	13 849,77
12	Первомайский район Республики Крым	15 285,27

заменить строками следующего содержания:

11	Черноморский район Республики Крым	12 124,1521
12	Первомайский район Республики Крым	14 186,298

строку:

20	Красноперекопский район Республики Крым	9 699,37
----	---	----------

заменить строкой следующего содержания:

20	Красноперекопский район Республики Крым	8 901,23504
----	---	-------------

строку:

	Итого	635 192,58
--	-------	------------

заменить строкой следующего содержания:

	Итого	681 000,336
--	-------	-------------

**Глава Республики Крым,
Председатель Совета министров
Республики Крым**

С. АКСЁНОВ

**Заместитель Председателя
Совета министров Республики Крым –
руководитель Аппарата
Совета министров Республики Крым**



Л. ОПАНАСЮК